
AVISO DE PREGÃO ELETRÕNICO No PE 04/2023-LESA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÂ - SECRETARIA QE SAÚDE - AVISO
DE PREGÃO ELETRaNICO NQ PE 04/2023-LESA. A Prefeitura Municipalde Tiarguá-CE, por meio do
Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO
ELETRÕNICO NQ. PE04/2023 SECA. ID n' 987890. que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS PARA UMA MELHOR QUALIDADE NO SERVIÇO DO
GRUPAMENTO DE RESGATE DE TIANGUA {GRT). O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do
Brasilatfavés dos endereços eletfõnicos: htto:/ãÃfww,licitacop$:Q.ÇQP.br* }\ups://www.tlaRQua.ce.Qov,br#r ou
hKps://iicitacoes.tçe:ce:gov:br/. O recebimento das propostas através do site do Band do Braslldar-se-á
até às 08h30min do dia 06/03/2023. Abertura das Propostas: 06/03/2023 às Q8h30min. Início da Disputa
de Lances às 08h45min dla 06/03/2023(horário de Brasílla). Solicitações de esclarecimento acerca do
editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Deid Junior do
Nascimento - Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá. 16 de fevereiro de 2023.

3Rn./fwww.iic {acoQs-Q.com.or. nT{BS

Prefeitura Municípalde Tianguà. 16 de fevereiro de 2023

ⓒ

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62,327-335 - Tianguá - Ceará www:tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone= laõl 3671-2288

.br



ESTADO DO CEARÃ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE - AVISO
DE PREGÃO ELETRONICO N ' PE 04/2023-SESA. A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE. por meia do
Pregoeiro Oficial. tornam público que se encontra à disposição dos interessados Q EDITAL DO PREGÃO
ELCTRÕNICO NP. PE04/2023 -- SISA, ID n' 98789e. que tem como objeio a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE NSUMO DIVERSOS PARA UMA MELHOR QUALIDADE NO SERViçO DO yPAMENTO DE
RESGATE DE TIANGUA (GRT). O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos

nnp://www QU-e . com .Dr
n rpcnhimüntn dnn nrnnnntns atrnvós do sito do Banco do Brasildar -se-á

até à$ 08h30min do dia 06/03/2023. Abertura das Propostas: 06/03/2023 às 08h30min. Início da Disputa de
Lances às 08h45min dia 06/03/2023 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital
deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e -mail: licltacao«Êtlangua.ce.gav.br. Deid Júnior do
Nascimento -- Pregoeiro Oficia!. Prefeitura Municipal de Tianguá, 16 de fevereiro de 2023.

Prefeitura Municipalde Tianguá, 16 de fevereiro de 2023
/'

Deid Juntar do Nascimento
Pregoeiro Oficial

' ,. 'SÉÇRêTAkI&1118lêIbLIb :êÁÜIIÊ =3ÚÇI+ÇÁO :EXt$'r⑩Ç'êIINtI#Ié:;170iã30i: ÉéH2à2i : ' .
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO N' 't7022301SESA.
PREGÃO ELETnóNICQ N', PE e6/2822-LESA, OBIETO: AQuISiçõES DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS DESTINADAS AaS usuÁRlos DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE,. VENCEDOR: JONNY SHALOM QUEIROZ
PROVASTE -- ME com o Valor de R$ 558.995,00 (quinhentos e cinquenta e oito mil
novecentos e noventa ê cinco reais} . DOTAÇÃO 0RÇAMENTÁRIA: D601. 10 122 0007 2.039 -
Gestão e manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde. ELEMENTO [)E DESPESAS
3.3.90.32.00 -- L4aterlal, bem ou sew. p/ distribuição gratuita. SIGNATÁRIOS: REJARLEY VIEIRA
DE LIMO - SECRETÁRIO DE SAÚDE t JOÜNY SHALON QUEIROZ PROVASTE -
TIANGUÁ/CE, 17 DE Fevereiro DE 2023.

1:: :1$ecRÇTÁkiA l!$CipÀÇ OÉ FAÜpç;li biéiTAÇiÕ* Éi#ttiÕo DÉ CONTRATb= 17022304gÊsiu'20i3
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO NO 17022304SESA. PREGÃO
ELETRÕNICO NP. PREGÃO ELETRóNICO N' PE 03/2022-SESA, QBJETO: AQUISIÇÕES DE
FÓRMULAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NUTRIR DA SECRETARIA DE

FERNANDA MOREIRA SA - ME. com o valor deSAÜI)C Oa MUNiCíPiO 0E TiANGUÁ/CE. . VENCEDOR: FERNANOA MORE}RA SA
R$ 1.863.489,50 (um milhão oitocentos e sessenta e três milquatrocentos e oitenta e nove reais e
cinquenta centavos). DOTAÇÃO 0RÇAMENTÁRIA: 0601 10 244 0142 2.041 - Programa de Ortese,
Prótese e Insumos Especiais de Saúde. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00 - Material, bem ou serv.
p/ distribuição gratuita. Fonte de Recursos: 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0; - 1 2 1 4 0 0 0 0 0 0. SIGNATÁRIOS
REJARLEV vIÉIRA OE LIMA - SECRETÁRIO DE SAÚDE lrERNAUDA MORCIRA SA - TIANGUÁ/CE
17 D& FEVEREIRO DÊ 2023.

: " ::iEcnET ABj5 uqlilcipAL:nÉ:! Üp É i:ÇiCITAêÃa' :,ÉàTRÀto nc ÇÓUlnA:iÇi?à7ai2aQi$ESM2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÂ - EXTRATO DO CONTRATO N' 17022305SESA.
PREGÃO ELETRÕNICO N'. PE 05/2022-SECA, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE
CQN$UMO MÉDICO HOSPITALAR e BATERIAS DE CONSUMOS PARA SER UTILIZADO EM
RESGATE, COM iNTUTO BE ATENDER AS NECESSIDADES BA SECRETARIA DE SOUBE

Assinado elelronicamente por: Mnria claúdia Radrigues sonçalves - CPF '' ozsl13-" em 17r02/2023 13:s9s4 - p cam n': 192?i sal04 êllli!



b ''=

i.

EE⑥


